

Predmet : Rozpočtové naklady

Stavba : Divadelný ustav Štúdio12 Bratislava

Časť : Javiskova technológia : scénická mechanika a elektroinštalácia

P.č	Názov položky	MJ	Počet	J.cena v EUR	Spolu v EUR
1	Scénická mechanika				
	Konštrukcia materiál Al EN AW-6082 T6, TUV certifikát, Štvorbodová konštrukcia 290x290mm, d=50mm s hrúbkou steny 2mm. Žiaden prvok nesmie presiahnuť dĺžku 2m. Farba čierna. Vonkajšie rozmery konštrukcie musia byť : 10710mm (šírka) x 6210 mm (hlbka) x 4500mm (výška) next	ks	1	10912,00	10912,00
	Konštrukcia materiál Al EN AW-6082 T6, TUV certifikát, Štvorbodová konštrukcia 290x290mm, d=50mm s hrúbkou steny 2mm. Žiaden prvok nesmie presiahnuť dĺžku 2m. Farba čierna. Vonkajšie rozmery konštrukcie musia byť : 10710mm (šírka) x 290 mm (hlbka) x 290 mm (výška) next	ks	1	2185,00	2185,00
	Dvojitý (obojsstranný) držiak typu clam na trubky 50-51mm, čierny, nosnosť min. 100kg, hliník	ks	4	12,20	48,80
	Konštrukcia materiál Al EN AW-6082 T6, TUV certifikát, Dvojbodová konštrukcia 290x50mm, d=50mm s hrúbkou steny 2mm. Žiaden prvok nesmie presiahnuť dĺžku 2m. Farba čierna. Vonkajšie rozmery konštrukcie musia byť : 10000mm (šírka) x 50 mm (hlbka) x 290 mm (výška)	ks	2	850,00	1700,00
	Závesné držiaky pre konštrukcie v predošlom riadku, čierne, min. 200kg nosnosť, integrovaný držiak na fixáciu 50mm trubiek a oká na závesné laná pre 290x50mm konštrukcie, TUV certifikát	ks	6	21,30	127,80
	Nosné oceľové laná 6 - 6x19 FC s nosnosťou min. 19,56kN pri pevnosti 1770 Nm2	ks	6	40,00	240,00
	Nosné oceľové závitové oká M10 s nosnosťou min. 2.5kN	ks	6	5,00	30,00
	Pevnostné závitové tyče M10 1m	ks	6	10,00	60,00
	Chemické kotvy, očnice, lanové svorky, spojovací materiál	kpl	6	100,00	600,00
	istiace lanká čierne, cetrifikát BGV-C1, dĺžka min 1m, max. zaťažiteľnosť min. 16kg :	ks	30	13,50	405,00
	Držiaky C pre konštrukciu 50-51mm, min 100kg nosnosť, čierne, úchyt doťahovania z boku	ks	30	21,30	639,00
	Konštrukcia materiál Al EN AW-6082 T6, TUV certifikát, Modulárna U konštrukcia na spúšťané svetlá Rozmery 760x600x50mm, d=50mm, hrúbka 3mm. Farba čierna. Bodová nosnosť min. 90kg	ks	4	192,00	768,00
	Závesné C držiaky pre konštrukcie v predošlom riadku, čierne, min. 500kg nosnosť, integrovaný držiak určený na uchytenie na 50mm trubky a poltrň na fixáciu konštrukcií o riadok vyššie	ks	8	21,30	170,40
	Dodávka Scénická mechanika				17 886,00
	Montáž Al konštrukcií				1 600,00
2	Elektroinštalácia				
	uprava pristrojovej naplne rozvádzača RJT	ks	1	748,00	748,00
	ovládacia skrinka OSJT	ks	1	98,00	98,00
	zasuvkova rozvodnica ZS1, 2x1632, 2x3253	ks	1	135,00	135,00
	zasuvkova rozvodnica ZS2, 4x1632, 1x1653	ks	1	104,00	104,00
	kabel CXKE-R 3x1,5	m	120	1,40	168,00
	kabel CXKE-R 3x2,5	m	600	1,80	1 080,00

Predmet : Rozpočtové náklady

Stavba : Divadelný ústav Štúdio12 Bratislava

Časť : Javisková technológia : scénická mechanika a elektroinštalácia

	kabel CXKE-R 5x1,5	m	10	2,40	24,00
	kabel CXKE-R 5x6	m	25	6,20	155,00
	kovový perforovaný žlab š.50	m	60	6,50	390,00
	PVC žlab 40/40 hnedý	m	18	1,50	27,00
	PVC žlab 100/40 hnedý	m	8	6,50	52,00
	ohybná rúrka FXP 20	m	20	0,50	10,00
	zásuvka na povrch s viečkom 10/16A, 230V, 3NPE, IP54, sada	ks	18	4,50	81,00
	svietidlo pracovného osvetlenia LED Flood 50W	ks	9	38,00	342,00
	vypínač nástenný, riadenie 1	ks	3	7,00	21,00
	ostatný el.inštalačný materiál	set	1	160,00	160,00
	Dodávka Elektroinštalácia				3 595,00
	Demontáž, montáž, oživenie, komplexné vyskúšanie, zaškolenie				3 500,00
	Doprava				250,00
	Odborná prehliadka EZ a revízná správa				300,00
	Pojazdné lešenie				280,00
	CELKOM Javisková technológia 1 + 2 :				
	Scénická mechanika bez DPH				19 486,00
	Scénická Elektroinštalácia bez DPH				7 925,00
	SPOLU Javisková technológia bez DPH				27 411,00
	DPH 20%				5 482,20
	SPOLU Javisková technológia vrátane DPH				32 893,20